
 

 

 

PIELGRZYMKA 14-21.09.2024 
 

 

DZIEŃ I –  13/14.09.2024 – POLSKA – MARIA BISTRICA 

Zbiórka ok. godz. 3.00 (14.09). Przejazd do  MARII BISTRICY – Chorwackiej Częstochowy.  Msza 

Święta. Zakwaterowanie, obiadokolacja. 

 

DZIEŃ II –15.09.2024 – MARIJA BISTRICA – SPLIT- MEDJUGORIE 

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do SPLITU – zwiedzanie miasta z Przewodnikiem, czas wolny. 

Split jest to jedno z najpiękniejszych miast Chorwacji o niezwykłej historii. Zwiedzanie obiektów z 

zewnątrz. Msza Święta. Następnie przejazd do Medjugorie na zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

DZIEŃ III – 16.09.2024 – MEDJUGORIE 

Śniadanie. Wejście na górę objawień w Međjugorje – PODBRDO, odmówienie różańca na dróżkach 

różańcowych. Spotkanie ze wspólnotą Cenacollo, spacer po Medjugorie. Obiadokolacja. Wieczorny 

program modlitewny. Msza Święta. Nocleg 

 

DZIEŃ IV – 17.09.2024 – MEDJUGORIE BLAGAJ, MOSTAR 

Wczesne wyjście na górę Krizevac – odprawienie drogi krzyżowej. Śniadanie. Przejazd do MOSTARU –  

zwiedzanie jednego z najpiękniejszych miast Bośni i Hercegowiny. Msza Święta. Spacer z 

przewodnikiem. Przejazd do BLAGAJU, gdzie znajduje się niesamowicie położony  działający od X w.  

Odpoczynek, czas na zdjęcia. Obiadokolacja, udział w wieczornych nabożeństwach. 

 

DZIEŃ V – 18.09.2024 – WYPOCZYNEK W CHORWACJI  

Po śniadaniu wyjazd w kierunku Chorwacji. Odwiedzimy również uroczo położone sanktuarium w 

VEPRIĆ, gdzie zostanie odprawiona Msza święta. Wypoczynek na plaży. Powrót do Medjugorje. 

Obiadokolacja, nocleg.  

 

DZIEŃ VI – 19.09.2024 – FOTO SAFARI DOLINA NERETWY 

Śniadanie. Wyjazd na FOTO SAFARI w Delcie rzeki Neretwy. Delta rzeki Neretwy jest rozległym  

bagnistym terenem, z bogatą florą i fauną, szczególnie znana jest z lęgowisk wielu rodzajów ptactwa,  

okrzyknięta jest przez turystów chorwacką Kalifornią. Przepłynięcie po kanałach i rzeczkach typowymi dla 

 tego regionu, specjalnymi łódkami, dzięki czemu doświadczycie piękna Neretwy z bezpośredniej 

bliskości, rozkoszując się nietkniętą przyrodą, fotografując jej piękno i pejzaże. Poczęstunek w formie 

lunchu z sałatką, domowym chlebem oraz lampką wina. Powrót do Medjugorie. Obiadokolacja i udział 

w nabożeństwach w Medjugorie. Powrót na nocleg i obiadokolację. 

 

DZIEŃ  VII – 20.09.2024 – SARAJEWO 

Śniadanie. Przejazd do  centrum Sarajewa – zwiedzanie SARAJEWA z przewodnikiem miejscowym.  

Zwiedzanie między innymi Katedry Najświętszego Serca Jezusowego, Most Gawriło Principa, Bazar,  

Biblioteka Vecnica, Meczet Gazi Hursey Bey (zwiedzanie z zewnątrz).Msza święta. Czas wolny na 

zjedzenie  posiłku i zakup pamiątek. Przejazd na nocleg i obiadokolację. 

 

DZIEŃ  VIII – 21/22.09.2024 – POLSKA 

Śniadanie. Wykwaterowanie. Msza Święta. Następnie wyjazd w stronę Polski, dojazd w godzinach 

nocnych. 

 

 

 

 

  



 
 

 

INFORMACJE DODATKOWE  
1. Zaliczka płatna do 7 dni od daty podpisania umowy  

2. DOPŁATĘ KOŃCOWĄ NALEŻY DOKONAĆ NA KONTO PODANE W  

UMOWIE do 30 dni przed planowanym wyjazdem 

3. W TYTULE WPŁATY PROSZĘ PODAĆ: NAZWISKO, IMIĘ i NUMER IMPREZY  

4. Postoje odbywają się na stacjach benzynowych z zapleczem gastronomicznym,  

toalety są płatne. 

5. Warunkiem uczestnictwa jest ważny dowód osobisty lub paszport 

6. SKŁADKA NA UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI PŁATNA W  

DNIU ZAPISU. 

7. Koszty realizacji programu płatne w 1 dniu w gotówce u pilota 

 

 

 

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w przypadku 

 zachorowania nagłego – 4 % ceny pielgrzymki  

 zachorowania z powodu chorób przewlekłych – 5 % ceny pielgrzymki  

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych z rozszerzoną ochroną na 

zachorowanie na COVID -19 i kwarantanną – 7 % ceny pielgrzymki 

 

 

 

CENA PIELGRZYMKI :  

1900 PLN + 260 EURO przy 30 os. 

1700 PLN + 260 EURO przy 35 os.  
 

 

 

 

 

CENA ZAWIERA : 
 7  noclegów w pokojach 2-3  osobowych  w hotelach 3*/4* 

 7 śniadań i 7 obiadokolacji, poczęstunek podczas rejsu 

 przejazd komfortowym autokarem  

 opiekę pilota 

 ubezpieczenie KL 15000 euro, NNW do kwoty 10000 PLN, OC do kwoty 10000 euro, 

TFG I TFP 

 zestaw tourguide 

 

 

CENA NIE ZWIERA : 

 70 EUR – KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU bilety wstępów do odwiedzanych 

miejsc, opłaty za przewodników, opłaty w sanktuariach, rejs Neretva i poczęstunek -

płatne w 1 dzień 
 20 pln – TFP i TFG -płatne w 1 zaliczce 
 DOPŁATA DO POKOJU JEDNOOSOBOWEGO –30 EUR/noc 

 NAPOJÓW DO OBIADOKOLACJI (poza wodą), w Medjugorie podawane do kolacji lampka wina 

 
  
 

 

 

 

 

 

 


